[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 ноября 2018 г.

	№
	2384

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта», в целях организации взаимодействия и координации деятельности администрации МОГО «Ухта», территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в сфере правопорядка, общественной безопасности, профилактики правонарушений и противодействий коррупции, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта» в следующем составе:

	Османов Магомед  Нурмагомедович
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Артемьев Пётр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации        МОГО         «Ухта»,

2

	заместитель председателя комиссии

	Полуянов Владимир Петрович
	-
	начальник МУ «Управления по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», руководитель аппарата комиссии

	Дешененкова Ирина Ивановна
	-
	эксперт службы обеспечения правопорядка МУ «Управления по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Метелёва Марина Николаевна
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Витт Георгий Владимирович
	-
	и.о. заместителя начальника полиции (по ОПП) ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

	Поваров Михаил Павлович
	-
	начальник Сосногорского линейного отдела полиции Сыктывкарского линейного управления МВД России на транспорте УТМВД России по СЗФО (по согласованию)

	Елфимов Александр Александрович
	-
	врио начальника филиала по городу Ухте ФКУ уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Республике Коми (по согласованию);

	Рыжов Владимир Николаевич
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по Республике Коми в г.Ухте (по согласованию)

	Лубянецкий Александр Николаевич
	-
	заведующий организационно - методического отдела МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»

	Волохова Лариса Алексеевна
	-
	заместитель начальника МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта».»

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.11.2016 № 3041 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта»;
3
- постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.03.2017 № 696 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев